
                                                                                                   
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.02.2024                                                 г. Зубцов                                                  № 157 

                                                                                                                  

О внесении изменений в Положение  

о муниципальном дорожном фонде 

Зубцовского муниципального округа  

Тверской области  

 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом Зубцовского муниципального округа Тверской 

области 

 

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в Решение Думы Зубцовского муниципального округа 

Тверской области от 30.01.2023 № 70 «Об утверждении Положения о 

муниципальном дорожном фонде Зубцовского муниципального округа Тверской 

области»: 

 Пункт 2.3.3 изложить его в новой редакции: 

«2.3.3. поступления в виде межбюджетных трансфертов из областного 

бюджета Тверской области, субсидий из областного бюджета на реализацию закона 

Тверской области от 15.08.2016 № 62-ЗО «О почетном звании Тверской области 

«Город воинской доблести» на осуществление дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользования, а также капитальный ремонт дворовых 

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов, мероприятия по повышению 

безопасности дорожного движения». 

        2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в 

газете «Зубцовская жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Зубцовского муниципального округа в сети Интернет 

www.adminzubcov.ru. 

 

Председатель Думы  

Зубцовского муниципального округа                                                       Н.В. Дедкова 

 

 

Глава Зубцовского муниципального округа                                            А.И. Ковалёв     


